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RÖVID HÍREK

Készül Körmenden az új 
piac épületének déli részén 
lévő út építése. A beru-
házás jelenlegi állapotát 
sajtóbejáráson tekintette 
meg nemrég Bebes István, 
polgármester valamint dr. 
Szabó Barna, a városrész 
képviselője.

A lakosság érdekében szeret-
nénk, ha a piacot körbe lehetne jár-
ni és a közművek is megépülnének 
– kezdte gondolatait a városvezető 
majd arról beszélt, hogy a források 
előteremtése hosszú időbe telt, vé-
gül sikerült elérni a céljukat. A kor-
mány százhárom millió forintot biz-
tosított, aminek köszönhetően 
nemcsak a 169 folyóméteres sza-
kasz készül el hat méter széles szi-
lárd burkolattal és 1-1 méteres pad-
kával, hanem többek között 
megoldódik a területen a csapadék-
víz elvezetés, kiépítik a közvilágí-
tást, új kandeláberek lesznek az 
érintett szakaszon és az ivóvíz csat-
lakozási lehetőség is adott lesz.

A polgármester az elhangzottakat 
azzal is kiegészítette, hogy folytatni 
szeretnék a megkezdett munkát és a 
piac tovább bővülne a jövőben. Az 
ehhez szükséges pályázatot már be 
is adták az illetékes szervekhez.

– Az elmúlt egy év bebizonyította, 
hogy a piac beváltotta a hozzá fűzött 
reményeket. Kedvelt a körzetben 
élők között, de az egész város és a 
térség igényeit is kielégíti – muta-
tott rá dr. Szabó Barna, önkormány-

zati képviselő, a Pénzügyi és Közbe-
szerzési Bizottság elnöke, aki 
megköszönte a kivitelezésben köz-
vetlenül érintett ingatlantulajdono-
sok türelmét, majd rámutatott: a jö-
vőben rajtuk kívül az összes 

városlakó élvezheti majd a mostani 
fejlesztés hozadékát.

A beruházás egyébként várható-
an jövő februárban lesz teljesen 
kész.

 n MP

A hónap elején tartotta 
soron következő ülését a 
körmendi városvezetés. 
A nyílt ülés keretében hét 
napirendi pontot tárgyaltak.

Először a polgármester két ülés 
közötti munkájáról hallhattak be-
számolót a résztvevők, majd két 
olyan pénzügyi téma került napi-
rendre, aminek elfogadása elenged-
hetetlen volt ahhoz, hogy a közvilá-
gítás korszerűsítése minél előbb 
megvalósulhasson a településen.

Bebes István polgármester el-
mondta: elkészültek a közvilágítás 
felújításának tervei, aminek finan-
szírozásához hitelt vennének fel. A 
városvezető hangsúlyozta, hogy ez 
a beruházás a jelentős mértékű 

energiaválság miatt most kiemelt 
fontosságú és prioritást élvez. 
A korszerűbb LED-es lámpakarok-
kal és lámpatestekkel ugyanis éves 
szinten, hosszútávon több millió fo-
rintot lehet spórolni. A projekt össz-
költsége mintegy 300 millió forint, 
amiből a tervek szerint 1600 lám-
patestet bontanának el, 1800 újat 
telepítenének, valamint számoltak 
az elszállítási és hulladék elhelye-
zési költségekkel is.

A 2022. évi költségvetési rendelet 
módosítása is téma volt, mivel az 
elmúlt időszakban több olyan tá-
mogatás érkezett, ami miatt igazí-
tani kellett a büdzsén. Ilyen volt 
például az iparűzési adóból befolyt 
92 millió forint, de az a kormányza-
ti támogatás is, ami az ukrán me-
nekültek ellátása miatt érkezett a 
városhoz. n MP

Beszámolót tartott Bebes Árpád, a Körmendi Értéktár 
Bizottság szakmai tanácsadója a körmendi önkor-
mányzat képviselő-testületének Kulturális, Sport és 
Ifjúsági Ügyek Bizottsága előtt a közelmúltban.

A beszámolóból kiderült, hogy 
az értéktár összetételében nem 
történt változás, senki nem kérte 
újabb helyi érték felvételét az el-
múlt fél évben, így továbbra is az a 
harminc tétel szerepel benne, ami 
korábban. Az újabb értékek listába 
kerüléséhez egyébként csak egy 
egyszerű nyomtatvány kitöltése 
szükséges, javaslatot bárki tehet.

Kiderült viszont, hogy elkészül-
tek azok a kisfilmek, és a honlap 
is, ahol a helyi értékeket mutatják 
be. A weboldal a hungarikum pá-
lyázatnak köszönhetően jött létre 

azzal a céllal, hogy a körmendi he-
lyi értékek ismeretét már online 
felületen is elérhetővé tegye. Az 
érdeklődők böngészhetnek az épí-
tett környezettel, a kulturális 
örökséggel, a sporttal és a termé-
szeti környezettel kapcsolatos le-
írások és fotók között, de van egy 
külön galéria is, ahol a városban 
történt legfontosabb eseményeket 
lehet felidézni képek segítségével.

A bizottság a beszámolót egy-
hangúlag négy igennel – tartóz-
kodás és nem szavazat nélkül- fo-
gadta el. n MP

Ülésezett a képviselő-testület Körmenden Elfogadták az értéktár beszámolót

A fejlesztés hozadékát minden városlakó élvezheti majd a jövőben

Jó ütemben halad már a piacnál lévő déli út fejlesztése

A helyszínen a kivitelezővel közösen nézte át a terveket Bebes István és dr. Szabó Barna FOTÓ: JT

778 évvel ezelőtt, október 
28-án kapott városi rangot 
Körmend. Ebből az alkalom-
ból idén a megújult kultu-
rális központ épületében 
tartottak hivatalos ünnepsé-
get, ahol Belencsák István, 
alpolgármester mondott 
ünnepi beszédet.

– Legyünk büszkék arra, hogy ne-
künk Körmend jutott otthonul. Le-
gyünk büszkék mindarra, amit kö-
zösen elértünk, mindarra a 
kulturális és helyi értékre, melyet 
őseink hagytak ránk örökül, és me-
lyet mi, a jelenkor polgárai is folya-
matosan alakítunk és gyarapítunk- 
hangsúlyozta.

Hagyomány már, hogy szintén 
ezen a napon adják át Körmenden a 
városi elismeréseket azoknak, akik 
tevékenységükkel hozzájárultak a 
település hírnevének öregbítéséhez, 
kiemelkedő munkásságukkal erősí-
tették a lokálpatriotizmust.

Az elmúlt évtizedekben több, mint 
száz ilyen elismerést ítéltek oda ma-
gánszemélyeknek, civileknek. Szép 
számmal akadnak közöttük kiemel-
kedő művészeti, tudományos, sport, 
városszépítő és közösségi tevékeny-
séget folytatók.

Megérdemelt elismerés
Ezek sorába lépett be a nyáron 

nyugdíjba vonult Sövegjártó Zoltán 

is, aki Körmend Város Önkormány-
zata; Körmend Város Érdekében Ki-
fejtett Tevékenységért díjat vehetett 
át Bebes István, polgármestertől.

Méltatásából kiderült, szakmai fel-
készültségével feladatainak magas 
szinten tett eleget: 2007 októberétől a 
Körmendi Polgármesteri Hivatal Mű-
szaki Osztályán, mint Közlekedés-
ügyi és vízügyi igazgatási ügyintéző 
végezte feladatát. Az ott eltöltött évek 
után, 2011-től a Körmendi Város-
gondnokság vezetőjévé nevezték ki, 
ahol nyugállományba vonulásáig 
dolgozott. Széleskörű feladatkört lá-
tott el, ami a város egész területére 
kiterjedt. Az intézmény vezetése mel-
lett irányította a városüzemeltetés, 
zöldterületek kezelése, közutak, hi-
dak, csapadékvíz hálózat üzemelte-
tését, karbantartását, ár- és belvíz-
védekezéssel összefüggő feladatokat, 
köztisztaság, lakásgazdálkodás, ön-
kormányzati lakások és helyiségek 
bérbeadását, orvosi rendelők működ-
tetését, a piacüzemeltetést, közfog-
lalkoztatási programok végrehajtá-
sát. Munkája során folyamatosan 
arra törekedett, hogy Körmend ki-
emelkedjen rendjével, tisztaságával 
a sok-sok város közül.

A rendezvényen köszöntötték 
Horváth Szabolcsot, a Castrum 
Sec-Dinamica SE Körmend 

kick-boxosát is, aki a közelmúltban 
világbajnoki ezüstérmet szerzett 
valamint Virág Erika tolmácsot, aki 
a háború sújtotta ukrán testvérvá-
rosból- Juzsnijból – érkezett mene-
külteknek segített leküzdeni a nyel-
vi akadályokat alázattal, önzetlenül.

Az eseményt a helyi civil egyesü-
letek fellépése színesítette, akik 
örömmel vették birtokba a kívül-be-
lül megújult Berzsenyi utcai épüle-
tet. n MP

A város születésnapjára elkészült a kulturális központ

A Körmendi Kulturális Központ 
Múzeum és Könyvtár Berzsenyi 
utcai épületének felújítása egy 
év alatt készült el. A helyi önkor-
mányzat a körmendi közösségi 
színterek megújítására 103 mil-
lió forintot nyert el, maga az in-
tézmény is pályázott egy ener-
getikai felújítást célzó kiírásra, 
ami 75 millió forintos forrást je-
lentett, de a város saját költség-
vetéséből is hozzájárult mintegy 
5,9 millió forinttal ahhoz, hogy 
kívül-belül új köntöst kapjon az 
épület. A központi épület mel-
lett ennek köszönhetően gazda-
godott új külsővel és kapott új 
lehetőségeket a felsőberki kul-
túrház is.

A városi elismeréseket Bebes István, Kör-
mend polgármestere adta át. A városve-
zető Virág Erika, tolmács önzetlen segít-
ségét is megköszönte.

Az egyesületek nagy örömmel vették újra birtokba az épületet- a színpadon a Senior 
Néptáncegyüttes tagjai FOTÓK: JT

Változtak az 
elérhetőségek

November elsejétől a Kör-
menden, a Szabadság tér 7 
alatt működő Vas Megyei Kor-
mányhivatal Járási Hivatal 
Osztályainak a telefonszámai 
megváltoztak. A nem ott mű-
ködő Járási Hivatali Osztá-
lyok elérhetősége nem válto-
zott. Az új telefonszámok, az 
ügyintézőkhöz kapcsolódó 
mellékekkel a város hivatalos 
honlapján megtalálhatók.

Nyílt napok kezdődtek
Minden évben nyílt napot 

tartanak a középiskolák a pá-
lyaválasztás előtt álló diákok-
nak, hogy megkönnyítsék szá-
mukra az iskolaválasztást. 
A  következő hetekben több 
mint 30 intézmény képzési 
rendszerébe nyerhetnek bete-
kintést a nyolcadikos diákok 
és szüleik Vas megyében. 
A  körmendi Kölcsey Ferenc 
Gimnáziumban múlt héten 
volt, a Rázsó Imre Technikum 
is bemutatta már képzéseit, a 
Rendvédelmi Technikumban 
pedig november 23-án várják 
az érdeklődőket.

Vasi Príma díjasok
A Weöres Sándor Színház-

ban osztották ki a Vasi Príma 
díjakat nemrég. Hárman kap-
tak 2022-es év Megyei Vállal-
kozója díjat: Bognár Zoltán, 
körmendi építészmérnök, Ko-
vács András kertészmérnök 
és Mercs Péter élelmiszeripa-
ri mérnök. A 2022. év Megyei 
Környezetvédelmi Vállalkozó-
ja Lenkei-Faragó Gyula mér-
nök, a Kiemelkedő Társadal-
mi Szerepvállalásért Díjat 
Csollányné Horváth Kriszti-
na, a Fekete István Állatvédő 
egyesület vezetője kapta. 
A VOSZ országos Év Vállalko-
zója díj nyertese Horváth 
László ügyvezető lett. Ezenfe-
lül átadtak egy ifjúsági külön-
díjat is, amit Ekler Luca, para-
atléta vehetett át. n MP
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A Csaba József Honismereti Egyesület október végén tartotta a Batthyány Örökségköz-
pontban jubileumi ülését. A résztvevők előadást hallhattak a Várostörténeti Akadémia 
első évtizedéről, valamint a napjainkban folyó működéséről, céljaikról, de az 50 éves 
Honismeret című folyóiratot is ekkor mutatták be.

– Egy egyesület életében az ünne-
pek mindig nagy örömet jelentenek, 
a mai nap egyesületünk legfonto-
sabb és legnépszerűbb programjá-
nak az évfordulóját jelenti – ezekkel 
a szavakkal köszöntötte a megjelen-
teket Mecsériné Doktor Rozália az 
egyesület tagja, aki később arra is 
felhívta a figyelmet, hogy a 30 éves 
évforduló szorosan kötődik Kör-
mend város ünnepnapjának dátumá-
hoz is, amit szintén a napokban ün-
nepeltek. Körmend városa ugyanis 
1994-ben ünnepelte 750 éves városi 
jogállását, az egyesület pedig nagy 
szerepet vállalt már a jubileumi év-
hez kapcsolódó programok szerve-
zésében is. Akkor rendezték meg,- a 
jubileumi év előkészítéseként – a 
”Várostörténeti Akadémia” tíz előa-
dásból álló nagysikerű sorozatát.

Értékteremtés
Bebes István, Körmend polgár-

mestere is elismerő szavakkal be-
szélt az egyesület tevékenységéről, 
mint mondta, értékteremtő munkát 
végeznek, amire nagy szükség van 
egy város életében. – A Honismereti 

Egyesület által létrehozott Város-
történeti Akadémia az elmúlt har-
minc évben sok tapasztalatot szer-
zett. Rengeteg ember munkája tette 
lehetővé, hogy az akadémia ennyi 
év után is élő és folyamatosan fejlő-
dő legyen. Kapcsolatot teremtettek 
az emberekkel, és próbálnak a mai 
napig a városról és annak múltjáról, 

jelenéről nagyszerű képet adni az 
itt élőknek- tette hozzá a város első 
embere.

A kötődés fontossága
Az ünnepi konferencián jelen volt 

Debreczeni Droppán Béla, a Honis-
mereti Szövetség elnöke, aki arról 
beszélt, hogy a honismerettel, hely-

történettel foglalkozók élete csak úgy 
teljes, ha hittel, tettel végzik munká-
jukat és hazában, nemzetben és kö-
zösségben gondolkodnak. Hozzátet-
te: – A honismeretben van egy 
örökség, nekünk pedig az a szere-
pünk, hogy átadjuk azt mindenki-
nek-. A szövetség elnöke kiemelte, 
hogy a fiatal generációnak szintén 
meg kell tapasztalnia a kötődést, 
nemcsak a családhoz, a kis közössé-
gekhez, hanem a városhoz, a hazá-
hoz is, hogy helyes attitűddel éljenek. 
Mint mondta: – Nem attól kell félni, 
hogy elmennek a fiatalok, hanem 
hogy ha elmennek, azt ne kötődés 
nélkül tegyék. Legyen mindig valami, 
ami visszahívja őket, hiszen akinek 
kialakul a kötődése a hazájához vagy 
éppen Körmendhez, az mindig vissza 
fog térni. Kiemelte a honismerettel 
foglalkozók és helytörténészek mun-
káját. Rámutatott: a belföldi turizmus 
újra fellendült, a pandémia miatt is 
sokan figyeltek fel a környezetükben 
található kincsekre, de a népszerűsí-
tést folytatni kell, hogy minél többen 
felfedezzék azokat a csodás helyeket, 
amelyet hazánk tartogat- fogalma-
zott Debreczeni Droppán Béla.

Híd a múlt és a jelen között
A Vas Megyei Honismereti Egye-

sület Elnöke, Zsámboki Árpád üd-
vözlő beszédében kiemelte: nagyra 
becsüli a Csaba József Honismereti 
Egyesület tevékenységét. – A megyé-
ben szinte elsőként és a legszerve-
zettebben végezték mindig a felada-
tot- világított rá, majd azt is 
hangsúlyozta, hogy a Várostörténeti 
Akadémia nagyszerű lehetőséget kí-
nál mindenkinek, hogy megismerje 
ennek a történelmi jelentőséggel bíró 
településnek a múltját. – Várostörté-
net mindenkinek! – hangsúlyozta a 
megyei elnök, majd azzal folytatta, 
hogy nagyon nagy értéke van ennek 
az akadémiának, ami egy magas 
szintű tudományos ismeretterjesztő 
sorozatnak is felfogható és tematikai 
nyitottsága példamutató.

A jubileumi ülést előadások szí-
nesítették, így az akadémia meg-
alakulásáról, a kezdetekről Lőrincz 
László egyesületi titkár tolmácsolá-
sában hangzott el Kondicsné dr. Ko-
vács Éva alapító elnök részletes be-
számolója. Majd ezt követően dr. 
Vörös Ottó jelenlegi elnök osztotta 
meg gondolatait az egyesület napja-
inkban folyó működéséről. A ren-
dezvényen bemutatták a szintén 
évfordulót ünneplő, 50 éves Honis-
meret című folyóiratot. n SZD

A honismereti egyesületben lelkes, értékteremtő munka folyik

30 éves jubileumot ünnepelt a Várostörténeti Akadémia

Debreczeni Droppán Béla, a Honismereti Szövetség elnöke is megtisztelte jelenlétével a jubileumi eseményt- a Várostörténeti Aka-
démia előadása 1992. október 26-án volt először FOTÓ: JT

Zsámboki Árpás szerint a megye egyik legszervezettebb honismereti egyesülete a kör-
mendi

Őriszentpéterrel közös, sikeres konzorciumi pályázatot 
tudhat magáénak a körmendi önkormányzat, miután a te-
rületi operatív program keretein belül mintegy 250 millió 
forintos forrást nyert el.

Az ebből az összegből megvalósu-
ló projekt fő célja, hogy egy aktív 
Rába-part jöjjön létre- számolt be 
nemrég tartott sajtótájékoztatóján 
Bebes István, Körmend polgármes-
tere, aki a beruházás részleteibe is 
beavatott: – megújul a kikötő, fej-
lesztjük a strand területét és a part-
szakasz teljes rehabilitációja is 
megvalósul- mondta, hozzátéve, 
hogy a munkaterületet már átadták 
a kivitelezőnek és jövő nyár közepé-
re készülhet el minden.

A projektnek van folytatása, hi-
szen a korábban számos közösségi 
esemény színtereként szolgáló Rá-
ba-Szabadidőcentrum területe is 
megújul. Ökocentrum épül a helyére 

kiállító- és rendezvényteremmel, 
amihez megfelelő infrastruktúrát is 
terveztek büfével, öltözőkkel, mel-
lékhelyiségekkel. Mindezt mintegy 
négyszáz millió forintból.

A területet aktív szabadidős tevé-
kenységgel szeretnék megtölteni, 
ezért korszerűbb és jobb körülmé-
nyeket alakítanak ki a kajak-kenu, 
a strandfoci, a strandkosárlabda és 
a strandröplabda kedvelőinek.

– Nagy lehetőség ez a beruházás, 
ami várhatóan a gyalogos, a kerék-
páros és a vízi turizmust fogja fel-
lendíteni és a Rába-parti életet szí-
nesíti majd- tette hozzá Tóth Gábor, 
önkormányzati képviselő. n MP

Jövő nyárra megszépül a Rába Szabadidőcentrum és a strand

Megkezdte a munkát a kivitelező a körmendi Rába-parton

Folytatta a korábban megkezdett városszépítő mun-
kát a Polgári Összefogás Körmendért Egyesület. Most 
a Molnár Lajos utcában tíz gingko biloba fát és száz 
babérmeggy cserjét ültettek el.

– Célunk a megmozdulással, 
hogy szebbé és zöldebbé tegyük 
szeretett városunkat- hangsúlyoz-
ta dr. Szabó Barna, az egyesület 

tagja, aki arra is rámutatott, nem-
csak ültetésekről van szó, hanem 
a kiszemelt területeket rendszere-
sen gondozzák is.

– 2019-ben a különböző nagyobb 
projektek megvalósítása mellett, a 
környezetvédelem területén is elő-
relépést terveztünk. Ennek része, 
hogy fákat, cserjéket ültetünk a 
városban, kicseréljük az elörege-
dett növényanyagot és a helyükbe 
újakat telepítünk- mondta Bebes 
István, Körmend polgármestere, 
aki leszögezte, fontosak a civil 

megmozdulások: azokat mindig jó 
szívvel veszik, hiszen általuk még 
szebbé és élhetőbbé tehető Kör-
mend.

Az egyesületnek egyébként a 
korábbi években hasonló megmoz-
dulása a Vadászlak környékén, a 
Hősök terén és a IV. Béla király 
utcában volt.

 n MP

A projekt részleteibe a helyszínen Bebes István és Tóth Gábor avatott be FOTÓ: JT

Páfrányfenyő és babérmeggy – új növényeket ültettek a régiek helyére

Az egyesület tagjai a város más civil szervezeteit is buzdítják arra, hogy csatlakozzanak a megmozdulásukhoz és tegyék együtt zöldebbé a várost. FOTÓ: JT
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A Polgári Összefogás Körmendért Egyesület az elmúlt 
időszakban aktív közösségi, társadalmi munkával vet-
te ki a részét a város zöldfelületeinek megújításából. 
A részleteket Bebes István mondta el.

– Hogyan jött az ötlet, hogy 
egyesületi szinten is bekapcso-
lódjanak a város zöldprogram-
jába?

– Az elmúlt években az önkor-
mányzat komoly erőket mozgatott 
meg mind anyagi, mind pedig hu-
mánerőforrás oldalon azért, hogy a 
város zöldfelületeit megújítsa, azo-
kat gondozza és folyamatosan fej-
lessze. Látható volt már az első 
pillanattól kezdve, hogy ez a fela-
dat az amúgy is leterhelt Város-
gondnokságnak jelentős nehézsé-
geket okozhat a napi munkavégzés 
során. Éppen ezért gondoltuk úgy, 
hogy megpróbálunk egyfajta civil 
kezdeményezést elindítani azzal, 
hogy bizonyos zöldterületeket az 
egyesület a gondozásába vesz, ez-
zel is tehermentesítendő a leterhelt 
városgondnoksági munkatársa-
kat.

– Az egyesület komoly munkát 
végzett a néhány éve felújított Va-
dászlak környékén. Miért esett a 
választás pont erre a területre?

– Azt hiszem azt nem kell ecse-
telnem, hogy a Várkert mennyire 

fontos az itt élő emberek számára. 
Nem csak mint zöldfelület, hanem 
közösségi helyszínként is funkcio-
nál. Rengetegen sétálnak erre nap 
mint nap, élvezik, hogy egy kicsit 
kiszakadhatnak a négy fal közül és 
a természetben tölthetnek egy kis 
időt. Amikor a Vadászlakot a város 
felújította, akkor a környezetét is 
úgy újította meg, hogy az visszaad-
jon valamit a régi Várkertből. En-
nek a területnek a gondozása tehát 
egy kiemelt és igen jelentős feladat. 
Az egyesületi tagokkal heti rend-
szerességgel jártunk ki, gondoztuk 
az ott található növény és faállo-
mányt, aminek úgy gondolom, hogy 
nem csak látszata, hanem nagyon 
komoly értékteremtő hatása is volt.

– A Vadászlak területének gon-
dozása mellett az egyesület faül-
tetésben is jeleskedett az elmúlt 
időszakban.

– Így van. Amikor nekiláttunk 
ezeknek a feladatoknak, akkor az 
volt a célunk, hogy lehetőleg több új 
fa kerüljön elültetésre, mint ahá-
nyat sajnos betegség, vagy egyéb 
okok miatt ki kell vágni. Ehhez az 

egyesület egyrészt anyagi támoga-
tást nyújtott, másrészt pedig az 
egyesületi tagok saját kezükkel ül-
tették el a megvásárolt fákat. Így 
kerültek új fák többek között a Hő-
sök terénél található parkba, vagy 
éppenséggel a IV. Béla király utcá-
ba.

– A jó példa úgy tűnik, hogy ra-
gadós, hiszen a kezdeményezés-
hez azóta több civil szervezet és 
vállalkozás is csatlakozott.

– Szerencsére Körmend egy 
olyan város, ahol aktív civil közös-
ségek és olyan gazdasági egységek 
működnek, akiknek fontos a város 
fejlődése, a környezete, hogy egy 
olyan településen éljünk, ami ren-
dezett és szép képet mutat. Örü-
lünk, hogy egyre gyakoribbak azok 
a közösségi összejövetelek, ahol 
különböző közösségi munkát vé-
geznek a város civiljei. Nagy öröm 
továbbá, hogy vannak olyan tőke-
erős cégek, melyek a város mellé 
tudnak állni ezeknél a feladatok-
nál. Itt ki kell emelnem az Egis 
Gyógyszergyárat, akik nem csak a 
környezetvédelem, de a kultúra és 
a sport elkötelezett támogatói is.

– A közösségi eseményeket em-
lítette. Az elmúlt években több 
olyan környezetvédelmi kezde-
ményezés is megvalósult, melyen 
rengeteg civil vett részt.

– Ott van például a Te Szedd 
program, melyhez a város minden 
évben igyekszik csatlakozni és be-
vonni a helyi civil szervezetek mel-
lett a különböző oktatási, kulturá-
lis intézményeket és gazdasági 
társaságokat is. De tavaly több szá-
zan vettek részt azon a programon 
is, mely direktben a Várkert kitaka-
rítását, rendbetételét célozta meg. 
Ezek mind mind olyan események, 
melyeknek nem csak gyakorlati 
haszna van, de alkalmas arra is, 
hogy építsék, fejlesszék a közössé-
geket: a baráti társaságok összejöj-
jenek, együtt dolgozzanak, beszél-
gessenek, új embereket ismerjenek 
meg. Ez pedig hatalmas érték a mai 
felgyorsult világban.

– Végezetül mik a tervek a jövő-
re nézve?

– Tovább szeretnénk haladni 
ezen az úton, melynek középpontjá-
ban a közösségépítés, a közösségi 
munka és a különböző környezet-
védelmi programok állnak. Foly-
tatni fogjuk a fa és növényültetési 
programunkat, valamint a zöldfe-
lület gondozási feladatunkat is. 
Szeretnénk ha egyre többen csatla-
koznának valamilyen formában 
ezekhez a programokhoz, hogy 
együtt tegyük még szebbé és élhe-
tőbbé az otthonunkat, Körmendet.

 (X)

Nem tétlenkedik a Polgári Összefogás Körmendért EgyesületNem tétlenkedik a Polgári Összefogás Körmendért Egyesület

Fókuszban a környezet védelme és a közösségépítésFókuszban a környezet védelme és a közösségépítés
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Szent Márton legendájával 
és a Mártont elrejtő libák 
életmódjával, külső tulaj-
donságaival ismerkedtek 
a Dienes Lajos Katolikus 
Óvoda ovisai a múlt héten.

Szent Márton napján dramatikus 
játékot adtak elő az óvónők a gyere-
keknek, hogy bemutassák a Savari-
ában született, későbbi tours-i püs-
pök életét. Az előadás arra is jó volt, 
hogy az óvodások az alapvető embe-
ri tulajdonságokat megtapasztal-
ják, például a jóságot, a felebaráti 
szeretetet és a kedvességet, ame-
lyek mind jellemzőek voltak Márton 
püspökre is.

Családi nap keretében a szülők 
gyönyörű mécseseket készítettetek 
közösen a gyerekekkel. A lámpás 
felvonulás az óvodából indult, a kis 
ovisokat és szüleiket a Szabadság 
térre érkezve Kiss László plébános 
köszöntötte, aki zárásként együtt 
imádkozott a jelenlévőkkel.

 n TJ

Szeretnél egy családias hangulatú, energikus csapat tagja lenni? 
Szentgotthárdi üzemünkbe keresünk új Kollégákat, akik szívesen 
csatlakoznának nagy múltú, de mégis fiatalos csapatunkhoz.

Mivel foglalkozhatnál?
Kettő illetve három műszakos munkarendbe keresünk:

• Mechanikai műszerészt
• Varróautomata gépkezelőt
• Hímzőgép kezelőket
• Hajtogató, minőségellenőröket

Egyéni fejlődésedhez igazított segítséget kapsz minden egyes fel-
adatkörhöz, kollégáink mentorként segítik betanulásodat az első 
perctől fogva.

Amit tudnod kell rólunk:
–  Mindenkivel hosszútávra tervezünk
–  Megoldjuk, hogy a munkahely és a Család összeegyeztethető legyen
–  Nem károsodik az egészséged, mindenféle környezeti ártalomtól 

mentes munkát ajánlunk
–  Rajtad múlik mennyit tudsz keresni (teljesítményarányos jövedelem)
–  Az utazásod költségeihez hozzájárulunk, ingyenes céges buszjárat 

Szentgotthárdon belül
–  Extra kedvezménnyel vásárolhatod meg a cég termékeit.

Jelentkezz mielőbb a 06 94 380-857 telefonszámon 
vagy a kuernyek@vossen.com e-mail címen.

A VOSSEN Csapat 10
23

15
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Szent Márton legendája szőtte át a hetet a katolikus óvodában

Különleges élmény volt a gyerekeknek a lámpás felvonulás

Szerte Európában Márton napja tájékán mécsest szoktak gyújtani a műhelyekben a munkavégzéshez a korai sötétedés miatt. 
Innét ered a Márton-napi lámpás felvonulás hagyománya. Körmenden a Batthyány Coreth Mária Óvoda is közös fáklyás felvonu-
lást tartott: péntek délután az udvaron gyülekezet a szüleikkel együtt a gyerekek és sötétedéskor imbolygó lápások útján Márton 
követésével dalokat énekeltek.

Kiss László plébános közös imádsággal 
zárta a Szent Márton hetet FOTÓ: JT

A gyerekek büszkék voltak az elkészített 
mécsesekre



8 KÖRMENDI HÍRADÓ KÖRMENDI HÍRADÓ 9|  2022. november 14. | hirdetés ajánló/hirdetés |  2022. november 14. |

8-as Bútorház
Vasvár, Járdányi út 15. Tel./Fax: 94/370-117
Nyitva: hétfő–péntek: 9–17 • szombat: 9–12

A képek illusztrációk, az akció november 30-ig, ill. a készlet erejéig tart.A képek illusztrációk, az akció november 30-ig, ill. a készlet erejéig tart.
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Tolóajtós gardróbokTolóajtós gardróbok

116 500 Ft-tól

169 500 Ft

Tomi étkező 6 személyesTomi étkező 6 személyes

Oszi sarok (160×230 fekhely) 290cmOszi sarok (160×230 fekhely) 290cm

298 500 Ft
179 900 Ft

256 000 Ft

299 000 Ft
204 900 Ft

236 000 Ft

331 400 Ft331 400 Ft

219 500 Ft219 500 Ft

288 000 Ft288 000 Ft

396 500 Ft396 500 Ft

229 900 Ft229 900 Ft

274 000 Ft274 000 Ft

194 300 Ft194 300 Ft

158 500 Ft-tól

Bern Gardrób 180-270 cmBern Gardrób 180-270 cm

Fenyő-bükk ágykeretekFenyő-bükk ágykeretek

Betti sarokBetti sarok

264 000 Ft

Komódok több típusbanKomódok több típusban

Francia-boxspring ágyak több típusbanFrancia-boxspring ágyak több típusban

240 cm tükrös Gardrób 6 fiókkal240 cm tükrös Gardrób 6 fiókkal

Messina SzekrénysorMessina Szekrénysor

Nati sarokNati sarok

Dávid sarokDávid sarok

Laura sarokLaura sarok

Erősített rugós kanapék Erősített rugós kanapék 
(160 cm-es fekhellyel)(160 cm-es fekhellyel)

Elemes konyhabútorokElemes konyhabútorok

Szombathely, Hunyadi út 45.
(a Megyei Munkaügyi Központ mellett)

Tel.: +36-20/275-22-22 •  Realbutor 
Nyitva: H.-P.: 9.00-17.30, szo.: 9.00-12.30

www.realbutor.hu 10
22

44
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Veszélyes fákVeszélyes fák
kivágása biztonságosankivágása biztonságosan
Vas és Zala megyében! Vas és Zala megyében! 
Költségmentes árajánlat Költségmentes árajánlat 

adás helyszíni felméréssel.adás helyszíni felméréssel.

Herczeg Péter Herczeg Péter 
+36 30 231 3361+36 30 231 3361

10
22
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AKCIÓ,
2022. 11. 16.
(szerda)

5%

KÓSTOLTATÁS:
különleges fajta mézek, pépes-
mézek, propolis készítmények,
ecetek, sajtolt olajok

Németh Zsolt
Méhész

AKCIÓ,
2022. 11. 25.
(péntek)

5%

KÓSTOLTATÁS:
sült hurka, kolbász,
csirkeszárny, felvágottak,
főtt füstölt karaj, tepertő

AKCIÓ,
2022. 11. 24.
(csütörtök)

Kráter
Húsfeldolgozó

AKCIÓ,
2022. 11. 17.
(csütörtök)

5%

KÓSTOLTATÁS:
zöldségek, gyümölcsök,
valamint sajtok, kecsketúró,
joghurtok, kefírek

5%

Poór László zöldséges
OrsySajt

AKCIÓ,
2022. 11. 23.
(szerda)

KÓSTOLTATÁS:
főzelékek és egytálételek,
valamint házi készítésű
savanyúságok

Gabi & Gabi Főzelékház

ZávecMátyásné
Savanyúság

5%
AKCIÓ,
2022. 11. 18.
(péntek)

5%

KÓSTOLTATÁS:
bio szörpök,
gyümölcslevek, csokoládék

KÓSTOLTATÁS:
kovászolt kenyerek, kenyér-
különlegességek, valamint
tökmagolaj, lekvárok, paszták

Anyalánya Kovászda

Gombor Luca
őstermelő

Termelői Áruk
Boltja

ŐSZI KUPONAKCIÓK
A KÖRMENDI PIACON

VÁSÁR-TÉR, helyi piac létesítése Körmenden
TOP-1.1.3-15-VS1-2020-00010

A PIACI BEVÁSÁRLÁS
MOST TÖBBET ÉR!
VÁGJA KI AZ ADOTT AKCIÓNAP KUPONJÁT
a városban terjesztett szórólapról vagy az
újságból és hozza magával a Piacra, ahol a
kupononmegjelölt árusító helyen
EGYSZERI BEVÁSÁRLÁSNÁL
5 % KEDVEZMÉNYRE JOGOSULT.

A szerda, csütörtök és péntek délelőtti
kuponakciós napokon (8:00-13:00 óra
között) Ön is megtapasztalhatja, hogy a
Körmendi Piaconmindig érdemes bevásárolni!

A kivágott akciós kuponnal együtt vágja ki
és hozza el az adott napra meghirdetett
INGYENES KÓSTOLÓJEGYET is, és
gasztronómiai finomságokkal várjuk.

FEDEZZE FEL, HOGYAKÖRMENDI
PIAC SZERDA, CSÜTÖRTÖK ÉS
PÉNTEKI NAPOKON ISMINŐSÉGI
TERMÉKEKKELVÁRJA!

facebook.com/
kormendipiac

A KUPONAKCIÓBAN EGYÜTTMŰKÖDŐ PARTNEREINK:
 Németh Zsolt Méhész: különleges fajta mézek, pépesmézek, propoliszos-méhpempős készítmények, alma- és mézecet, hidegen,
melegen sajtolt olajok, olajkészítmények  Gabi & Gabi Főzelékház: kelkáposztafőzelék, paradicsomos káposzta, finomfőzelék,
székelykáposzta, gulyásleves, sertéspörkölt  Závec Mátyásné Savanyúság: házi készítésű savanyúságok  Anyalánya Kovászda:
kovászolt kenyérkülönlegességek, kurkumás, olajbogyós, áfonyás, tökmagos kenyerek, tönkölybúza felhasználás  Gombor Luca
őstermelő: tökmagolaj, házi lekvárok, tökmag paszták, sült tök  Termelői Áruk Boltja: tojás, tészták, bio szörpök, gyümölcslevek,
csokoládé, termelői borok  Poór László zöldséges: zöldségek, gyümölcsök  Orsy Sajt: sajtok, füstölt sajt, kecsketúró, joghurtok, kefírek
 Kráter Húsfeldolgozó: hentesáru, hurka, kolbász, csirke szárny, felvágottak, főtt füstölt karaj, tepertő

10
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Koncert és táncházKoncert és táncház
a körmendi Senior a körmendi Senior 

Néptáncegyüttes szervezésébenNéptáncegyüttes szervezésében
Zenél a Poros BandaZenél a Poros Banda

Táncot tanít a Csatai László (Csidu)Táncot tanít a Csatai László (Csidu)

Körmendi Kulturális központKörmendi Kulturális központ
(Berzsenyi u. 11.)(Berzsenyi u. 11.)

2022. november 18. (péntek), 19 óra2022. november 18. (péntek), 19 óra
A belépés díjtalan!A belépés díjtalan!

Az est folyamán megvásárolhatók a Fono Az est folyamán megvásárolhatók a Fono 
Budai Zeneház által forgalmazott CD-k.Budai Zeneház által forgalmazott CD-k.

TÁMOGATÓK:TÁMOGATÓK:
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A Bónusz Magyar Állampapír egy évben négy kamatperiódussal rendelkezik, az adott kamatperiódusra irányadó éves kamat mértéke a kamatbázis és a kamatprémium összege. A kamatbázis 
megegyezik a kamatperiódus kezdőidőpontját megelőző négy eredményes, 3 hónapos Diszkont Kincstárjegy aukción kialakult átlaghozamok, adott aukción elfogadott mennyiségekkel 
súlyozott számtani átlagával, ami a 2025/N sorozat első kamatperiódusa esetében 10,32%. A kamatprémium mértéke 1%. Az adott kamatperiódusra vonatkozó éves kamat megállapítására 
az adott kamatperiódus kezdőnapját megelőző negyedik munkanappal kerül sor. Jelen tájékoztatás a tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. törvény vonatkozó rendelkezései alapján kereskedelmi 
kommunikációnak minősül, és nem tekinthető ajánlattételnek, teljes körű tájékoztatásnak, befektetési vagy adótanácsadásnak. A Kibocsátó felhívja a befektetők figyelmét, hogy a Bónusz 
Magyar Állampapírok esetében sem zárhatóak ki teljeskörűen a pénz- és tőkepiac változásából eredő kockázatok, és valamennyi további befektetési kockázatot és lehetőséget is a befektetőnek 
kell felmérnie. A Bónusz Magyar Állampapírok forgalomba hozatalának és forgalmazásának általános feltételeit az adott sorozat Ismertetője és Nyilvános Ajánlattétele tartalmazza, melyek 
megtekinthetőek a forgalmazóhelyeken, illetve a www.allampapir.hu és a www.akk.hu honlapokon.

az els
kamatperiódusra*

AKK_Bonusz_212x268_0928.indd   1AKK_Bonusz_212x268_0928.indd   1 2022. 09. 29.   10:17:582022. 09. 29.   10:17:58
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microweb.hu
+36 30 181 2500
ugyfelszolgalat@microweb.hu
9970 Szentgotthárd, Kossuth u. 64.
9730 Kőszeg, Rákóczi u. 16.

Internet csomagjainksebességei30Megabittőlegészen2Gigabitigérhetőekel,azokatmikrohullámon,optikaikábelen,
vagyműholdaskapcsolatonkeresztülnyújtjuk, ígyazelérhetősebességa lefedettségtől függőenváltozhat!Televízió
szolgáltatásunk lehet IPTV,műholdas,vagy földfelszíni sugárzású.További információazügyfélszolgálatunkonkapható.

INTERNET MELLÉ
TELEFON ÉS TELEVÍZIÓ
SZOLGÁLTATÁST IS
RENDELHET NÁLUNK.
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AKCIÓ!AKCIÓ! Egyszemélyes és 
kétszemélyes síremlék árából karácsonyi 
akcióként 10% kedvezményt adunk.
Az akció 2022.12.31-ig érvényes.

Látogasson el facebook oldalunkra: 

Ruzsa László kőfaragó

Mukics Baumed Kft.Mukics Baumed Kft.
Mukics LajosMukics Lajos
bádogos mester bádogos mester 
Sika PVC lapostető szigetelés
Teljes körű bádogos munkák,
anyagbeszerzéssel együtt.

Tel.: 06-30/902-8338
E-mail: mukics.lajos@gmail.com
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Termékeink:
• épületfák: erdei(borovi), 

luc, vörösfenyő, igény 
esetén faanyagvédelemmel 
ellátva, gyalulva

•  műszárított, asztalos 
minőségű pallók, deszkák 
erdei(borovi), luc, vörösfenyő, 
többféle minőségben 
0-I.oszt., I.oszt., I-II.oszt.

• hajópadlók
• lambériák
• íves faházborító
• mikrobordázott padlóburkolat
• OSB lapok

Kitűnő minőség, kedvező áron, közvetlenül a gyártótól!
Kérje személyre szabott árajánlatunkat!

Fafeldolgozás és Fafeldolgozás és 
kereskedelemkereskedelem

ELÉRHETŐSÉGEINK:
Iroda: 0694/526-018, Mobil: 0630/563-9102

E-mail: martonfakft@gmail.com     Web: www.martonfakft.hu
9934 Felsőjánosfa, Kossuth L. utca 38.
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Csongrádon ren-
dezték meg a Leány 
Diák Országos Diáko-
limpiai Bajnokság 
döntőjét, ahol 166 ver-
senyző mérettette 
meg magát.

A Kovács Vince Bir-
kózó Se Körmend ver-
senyzője, Somogyi 
Emese először vett 
részt ilyen típusú ki-
híváson. Tavasszal az 
Országos Bajnoksá-
gon még 46kg-ban in-
dult, akkor a második 
helyen zárt, azonban 
a diákolimpián magasabb súlycso-
portban az 50 kg-sok között küzdött 
az aranyéremért. Első ellenfele el-

len Emese tussal 
nyert, majd követke-
ző, Dél-Zselici vetély-
társa ellen az első fé-
l i d ő b e n  6 :0 - r a 
vezetett, viszont egy 
pillanatnyi kihagyás 
elég volt ahhoz, hogy 
Emesét betusolja. 
A  körmendi sportoló 
harmadik mérkőzé-
sén egy dunaújvárosi 
birkózóval került ösz-
sze, ahol bebizonyí-
totta, hogy vesztes 
mérkőzés után is fel 
tud állni, ismét tussal 

nyert. Végül utolsó ellenfelével 
szemben alul maradt, így bronzé-
remmel térhetett haza. n MP

Csongrádról hozott érmet a körmendi birkózó

 FOTÓ: MP FOTÓ: MP
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VESZÉLYES FÁK KIVÁGÁSAVESZÉLYES FÁK KIVÁGÁSA

•  Épületek közé nőtt fák biztonságos kivágása
•  Letermelt faanyag feldarabolása
•  Keletkezett gally, nyesedék helyszíni felaprítása és elszállítása

Díjtalan előzetes felmérés!

www.veszelyesfakvagasa.hu www.veszelyesfakvagasa.hu 
veszelyesfak@gmail.comveszelyesfak@gmail.com

Kecskés István 30/385-6513

ALPINTECHNIKÁVAL, 
EMELŐKOSARAS JÁRMŰVEL 
és teljes körű felelősségvállalással!
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Adventi ST.MARTIN KONCERT
KÖRMEND, Evangélikus templom, Thököly I. u. 21.

2022. november 27. (vasárnap) délután 5 óra
Jegyek ELŐVÉTELBEN SZEMÉLYESEN a fenti címen a vasárnap délelőtti – október 

30., november 6., 13., 20., 27. – misék és istentiszteletek után 9.15-9.30, és 11.00-11.15 
közötti időszakban, UTALÁSSAL a 18203198-01206471-10010010 számlaszámra 
- Briski Judit koncertszervező (a közleményben kérjük feltüntetni az esemény címét 
településsel, befizető e-mail címét) 4900 Ft-ért; míg a rendezvény előtt a helyszínen 

5500 Ft-ért vásárolhatók.
Információ: Művészetek Randevúja facebook-oldal, Tel.: 06302171234

MEGJELENT!
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GONDOZÓKAT 
keresünk ausztriai munkára!

A minimum kereseti 
összeg naponta nettó 55€ 
(szorgalomtól, német nyelvtudástól, 
ápolói készségektől függően növekedhet).
Munkavállalás lehetséges naponta, 5 ill. 7 nap időtartamra.

Ingyenes szállás és ingyenes ellátás, utazási költségek visszatérítése!
Nyugdíjasok jelentkezését is várjuk. A munkaközvetítésnek nincs költsége!

A koronavírus alatt is lehet jelentkezni és lehetséges a munkavállalás.
Információ kérés németül telefonon is lehetséges: 

+36 30 89 63 108
Információ kérés magyarul a Facebook-on: Markus Koglmann

E-mail-ben: info@pvm-koglmann.at • www.pvm-koglmann.at
Reklámügynökség Kft.
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Jelentkezzen most!

Csütörtökönként 9-12-ig személyesen: 
Körmend Rákóczi u. 154.

E-mailben: cv.kormend@ada.at 
Tel.: 94/590-100

Juttatások és 
rendezvények

Termékpalettánk
lenyűgözően sokszínű.

Hozz új színt egyéniségeddel a csapatunkba! A munka és a 
magánélet egyensúlya

Képzés és 
továbbképzés

Egészség és jó 
közérzet

COME TO THE ADASIDE

 A D A .  T H E  F U R N I T U R E  M A K E R S .

Európa egyik vezető kárpitozott bútor-, ágy-, matrac- és ágykeretgyártójaként az ADA 
a feladatok és felelősségi szintek széles skáláját és számos karrierlehetőséget kínál.

Központunk Kelet-Stájerországban van és ötleteinket öt gyártóüzemben valósítjuk 
meg: Ausztria, Magyarország és Románia területén. Termékeinkben rengeteg kreativi-
tás, technikai know-how és kézműves tudás rejlik. Innovatív gondolkodású és motivált 
csapatjátékosokat keresünk, hogy velünk együtt alakíthassák az ADA jövőjét.

Keressük új munkatársainkat az alábbi munkakörökbe:

Kárpitos, Végszerelő, Állványszerelő, 
Gépkezelő, Asztalos, Varrónő
egy vagy több 
műszakban

szakképesítéssel vagy 
betanított munkaként

Targoncavezető (raktár)
   szakképesítés előny
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Rendhagyó módon októ-
ber végén rendezte meg a 
Kölcsey Ferenc Gimnázium 
szalagavató ünnepségét.

Az eseményre a Batthyány Örök-
ségközpont Színháztermében ke-
rült sor, amely a hagyományos nyi-
tótánccal, a keringővel indult, majd 
Molnár Levente végzős diák szólt a 
megjelentekhez, felidézve az elmúlt 
évek közösen átélt pillanatait és 
Krúdy Gyula szavait idézve mondott 
köszönetet a családtagoknak, bará-
toknak, tanároknak, hogy megtisz-
telték őket jelenlétükkel, figyelmük-
kel, mint mondta: – A mi szívünk is 
díszbe öltözött, hiszen a dal nekünk 
zeng, a vers rólunk szól.

Nekünk, rólunk, a végzős osztály-
ról, akik örülnek a dalnak, ennek a 
derűs napnak és szeretik az élet vi-
dám oldalát. Mindent számtalan-
szor bizonyítottunk már, hiszen az 
évek folyamán rengeteg olyan alka-
lom adódott, hogy a szigorú kötele-
zettségek mellett jól éreztük ma-
gunkat az iskolában-, fogalmazott, 
majd további emlékidézéssel foly-
tatta. – Számunkra a hangyaavató 
vicces feladataival kezdődött min-
den. Ezt számtalan közös program 
követte, de nem volt mindig móka és 
kacagás az élet. A Covid ideje alatt 
másfél évig online oktatásra kény-
szerültünk, ami eleinte jó dolognak 
tűnt, de idővel rájöttünk, hogy hi-
ányzik egymás társasága és az is-
kola is – emlékezett vissza a pandé-
mia megpróbáltató időszakára, 
majd köszönetet mondott diáktár-
sai nevében is az osztályfőnökük-
nek és a tanároknak a vidám, önfe-
ledt napokért, sikerekért, és kérte 
továbbra is kitartó türelmüket a 
maradék rövid időre. A beszéd végé-

hez közeledve hozzátette, a diákcsí-
nyek ideje lassan lejár: – most itt 
állunk az érettségi előtt és hamaro-
san elérkezik a pillanat, amikor 
mindenki elindul a maga útján sze-
rencsét próbálni. Az iskolában eltöl-
tött négy évre jó szívvel gondolunk 
vissza – zárta gondolatait.

A hangulatot versszavalás és 
zongora játék tette még ünnepibbé, 
majd Laczó Tamás, intézményveze-
tő szólt a végzős diákokhoz.

Fontos identitás jelkép
– Rendkívüli időket élünk. Pedig 

már nagyon vágytam arra, hogy ne 
kelljen különleges körülményekről 
említést tennem beszédeimben. Az 
elmúlt esztendőkben a pandémia mi-
atti kényszerek határozták meg ün-
nepeinket. A mai estére is egy más 
kényszer hozott ide bennünket. Ha-
gyományosan egy hónappal később 
tartottuk volna a Kölcsey Ferenc 
Gimnázium szalagavató ünnepélyét. 
Az energiatakarékosság kényszere 
azonban Körmend városát sem kerü-
li – utalt a korai időpont hátterére és 
köszönetet mondott a gyors közre-
működésért a kulturális központ 
munkatársainak, akik lehetővé tet-
ték a rendezvény megvalósítását. – 
Ha csak az elmúlt két hónap történé-
sei alapján vonnánk mérleget, akkor 
is elmondhatnám, hogy alkotó szel-
lemiségeteket, aktivitásotokat, kre-
ativitásotokat látva biztosan sok él-
ményre emlékezhettek a Kölcsey-s 
diákévekből. Hétköznapjaitok része-
seként, szaktanárként nap mint nap 
megfordultam nálatok és tapasztal-
tam nyitott személyiségeteket, köz-

vetlenségeteket és alkotó kedvete-
ket, ami a kezdetektől magas 
fordulatszámon járt – mondta büsz-
keséggel Laczó Tamás, majd felhívta 
a figyelmet, hogy most egy újabb fon-
tos beavatáshoz érkeztek el. – Azt 
jelezzük, hogy alkalmasnak tartunk 
benneteket az utolsó nagy gimnáziu-
mi feladatok teljesítésére. Szép és 
jelentős ünnep a mai, aminek szim-
bóluma a szalag egy külsőség. Ezzel 
láttatjátok a világnak, hogy kamasz-
korotok álcáját vetitek le a következő 
fél esztendőben és a felnőtté válás 
útjára léptek. Hordjátok ezután és 
viseljétek büszkén a szalagot, mely-
lyel jelzitek identitásotokat is, azt, 
hogy a körmendi Kölcsey Ferenc 
Gimnázium diákjai vagytok. Valete, 
éljetek boldogul! – zárta búcsúzó 
gondolatait az igazgató, majd felkér-
te Dolgosné Mórocz Katalint – a vég-
zősök osztályfőnökét–, hogy tűzze 
fel a szalagokat a diákok szíve fölé.

A műsor folytatásaként – a már 
szalagot viselő diákok – egymásba 
karolva közösen énekeltek, a meg-
ható perceket követően pedig egy 
önfeledt táncos műsort is előadtak.

n SZD

A felnőtté válás küszöbén: már az érettségire készülnek

Szalagot tűztek a körmendi gimnázium végzős diákjaira

Az este a hagyományos nyitótánccal indult

A végzősök zenés és táncos műsorral egyaránt készültek az eseményre

Az ünnepélyes szalagtűzés pillanatai

Laczó Tamás igazgató szerint a végző-
sök alkalmasak az utolsó nagy gimnázi-
umi feladatok teljesítésére FOTÓ: JT
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A Rácz Kick-Box Team november elején rendezte Nádud-
varon az országos nyílt kick-box versenyt, ahol a Castrum 
Sec-Dinamica SE Körmend három versenyzője indult az 
érmekért.

Az eseménynek a nádudvari 
sportcsarnok adott otthont. A neve-
zőkből nem volt hiány: 206 verseny-
ző összesen 330 nevezést adott le. 
Az idén rendhagyó módon Ta-
ekwondo, és Muay Thai versenyzők 
is ott voltak a résztvevők között az 
országos megmérettetésen.

A Castrum Sec-Dinamica SE Kör-
mend három versenyzővel vett részt 
a küzdelmekben. Horváth Szabolcs 
világbajnoki ezüstérmes kick-boxos 
egy súlycsoporttal feljebb, -47kg-
ban versenyzett. Light-contact sza-

bályrendszerben kezdett, ahol Me-
zei Zsolt taekwondós versenyzővel 
került szembe, őt egyhangú ponto-
zással utasította maga mögé, és ju-
tott be a döntőbe, ahol Gyeraj Ákos, 
a Debreczeni Team versenyzője 
várta. Ebben a küzdelemben is egy-
hangú pontozással Szabolcs nyert. 
Kicklight szabályrendszerben is-
mét Mezei Zsoltot legyőzve jutott be 
a döntőbe. Galba Krisztián, a Beer-
fort-Nyergesújfalu KBSE verseny-
zője mindent megtett a döntőben, de 
a vasi fiatalt ő sem tudta megállíta-

ni. Itt is egyhangú pontozással gyűj-
tötte be a dinamicás versenyző a 
második nádudvari aranyérmét.

Antal Laura (-60 kg) is két érmet 
szerzett ezen a versenyen, mivel 
light-contact, és kicklight szabály-
rendszerben is bronzérmes lett.

Megállíthatatlan 
körmendiek

Lakatos Erik (+69 kg) light-con-
tact szabályrendszerben lépett elő-
ször tatamira, ahol Fodor Marcell, a 
Délpesti Dragon Team versenyzője 
várta egy párharcra. Erik kezét 
emelték a menetek végén a magas-
ba. Az első helyért a két fejjel maga-
sabb makói Jóni Krisztofer szerette 
volna megverni, de a vasi fiú megal-

kuvást nem ismerve küzdött, és 
örülhetett az aranyéremnek egy-
hangú 3:0-ás győzelmet aratva. Kic-
klight szabályrendszerben a négy 
közé jutásért ismét meg kellett küz-
denie a hórihorgas makói fiúval, de 
szerencsére nem tudott revansot 
venni az ellenfél, és a menetek vé-
gén ismét Erik kezét emelték ma-
gasba. A döntőbe jutásért Jenei 
Krisztiánt, a DBSKE versenyzőjét 
kellett volna legyőznie, de sajnos az 
előző mérkőzésen szerzett sérülése 
miatt fel kellett adni a versenyt, így 
megosztott harmadik helyezést 
szerzett, és állhatott fel a dobogó 
harmadik fokára, tehát ő is két ér-
met begyűjtve örülhetett teljesítmé-
nyének.

 n CST

Három versenyző hat érmet szerzett a nádudvari kick-box kupán

Andorka Imre tanítványai újabb sikeres versenyt zártak

Andorka Imre büszke tanítványaira FOTÓ: CST


